Solis

RERUM NOTABILIORUM.

- Solis et reliquorum siderum  
cultus apud Orientales un-  
de natus sit? 588. sq.  
de Soverani vita et scriptis.  
158  
de Speculatoribus ab ethni-  
cis in coetus Christianos mis-  
sis. 200  
Spermatice animalcula Hera-  
clito et Hippocrati nota.  
127  
Statii locus emendatus. 686  
Henr. Stephanus laudatus,  
idemque notatus. 527  
Stolpiani legati praemium.  
335  
adversus Iohann. Christoph.  
Struchtmeyerum disputa-  
tio. 418  
Studiorum humanorum varie-  
tas tabulis expressa. 6  
Sueciae historia egregie scri-  
pta, indeque excerpta pluri-  
ma. 498. sqq.  
Suecicae linguae lexicon. 46  
Suecis promissa pace West-  
phalica pecunia an soluta  
fuerit? 282  
Sulpicii Severi nova editio et  
illustratio, multis locis no-  
tata. 248. 353. sqq.  
529. sqq.  
— — de eiusdem Editioni-  
bus et Codicibus MSctis.  
250
- Sulpicii Severi loca emendata,  
explicata. 257. sq. 531. sq.  
de Superficierum fluidarum  
figuris. 133  
de Henrica Colinaea, Comite  
Sulae. 158

T.

- de Tabernaculo Moysi, re-  
busque ad illud pertinenti-  
bus. 302. sqq.  
Tabularum in Museo Regio  
Christianissimi adservatarum  
enarratio critica cum vitis  
pictorum. 385. 644  
de Ioh. Taulero, Dominica-  
no. 716  
de Taxa S. Cancellariae et  
Poenitentiariae Romanae et  
Apostolicae. 159  
Telesphori in marmore lau-  
des. 224. 225  
Tendinum futura dissuadetur.  
490  
in Tertulliani Opera emenda-  
tiones et observationes Heu-  
manni. 97. sqq. 241. sqq.  
433. sqq.  
— — eiusdem Libri de Prae-  
scriptionibus analysi. 106  
Tertulliani locus explicatus.  
680

*Lapsus operarum quidam:*

Pag. 109. lin. 22. pro *sua* lege *suae*; pag. 204. lin. 13.  
pro *V.* lege *XV.* pag. 289. addendum est indici li-  
bri de Cochleis et Conchis, eum non Latino, sed  
Germanico et Francogallico sermone scriptum esse;  
pag. 377. lin. 29. pro *lex* lege *ex*; pag. 524. lin. 1.  
pro *Tab. III.* lege *Tab. II.* pag. 579. lin. 3. pro  
*ante* lege *post.*